
Zdeňka D. (babee) ID 430878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 11:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující.

 děkuji za váš zájem o můj obchůdek a bazárek.

 Od zaslání platebních údajů čekám 7 dní na připsání peněz na účet a jakmile jsou na účtě, balíček posílám.
 Fotodárky po připsání peněz na účet potisknu a poté posílám cca do 3 pracovních dní.

 Pokud peníze nebudou do 7 dnů na účtě, věc přenechávám dalšímu zájemci nebo ji znovu nabídnu k prodeji.

 Na DOBÍRKU neposílám!

 Nezapomeňte:
 - uvádět VARIABILNÍ SYMBOL, který vám pošlu na mail s číslem účtu a celkovou částkou
 - hned při objednávce uvádět ADRESU, aby tu pak balíček zbytečně nečekal :-)
 - o odeslání balíčku vás budu informovat, proto vás prosím, aby i vy jste mě INFORMOVALI, zda balíček dorazil a jestli byl v
pořádku.

 POŠTOVNÉ A BALNÉ (pokud není uvedeno jinak):

 DOPORUČENÉ DOPISY DO 500 G...............................50 KČ
 DOPORUČENÉ DOPISY NAD 500 G
 a FOTODÁRKY V BUBLINKOVÉ OBÁLCE.....................60 KČ
 DOPORUČENÉ BALÍČKY.................................................80 KČ
 CENNÉ BALÍKY.................................................................100 KČ

 Přeji příjemný nákup.

 Zdeňka D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

